Công ty Cổ phần Quản lý quỹ VinaCapital
Số. BC1226 VCFM

Kính gửi:
BÁO CÁO VỀ NGÀY TRỞ THÀNH CÔ ĐÔNG LỚN

Üy ban Chúng khoán Nhà nước

1. Thông tin của tổ chức đầu tư:

Công ty TNHH Bảo hiểm Hanwha Life Việt Nam

Quốc tịch: Việt Nam

Classified: Restricted

Công ty Cổ phần Đầu tư - Kinh doanh nhà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do - Hạnh phúc

o00........

Sö Giao dịch Chúng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Sổ GPÐKKD: 51GP/KDBH do Bộ Tài Chính cấp ngày 12/06/2008

Điện thoại: 028 – 3821 9930
Địa chi: Lầu 17, tòa nhà Sun Wah, 115 Nguyễn Huệ, phường Sài Gòn, Tp. Hồ Chí Minh

Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: không có

2. Người có liên quan của tổ chức đầu tư (đang nắm giữ cùng loại cổ phiểu):

Quốc tịch: Việt Nam

2.1. Công ty TNHH Bảo hiềm Nhân thọ Chubb Việt Nam

Fax: 028 -3821 9931

Số GPÐKKD: 33GP/KDBH do Bộ Tài Chính cấp ngày 04/05/2005

TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 02 năm 2026

Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: không có

Quốc tịch: Việt Nam

2.2. Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Generali Việt Nam
Mối quan hệ với tổ chúc đầu tư: các quỹ thuộc cùng một công ty quản lý quỹ trong nước

Số GPÐKKD: 61GP/KDBH do Bộ Tài Chính

Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: không có

Quốc tịch: Việt Nam

2.3. Quỹ đầu tư Cổ phiếu Tiếp cận thị trường VinaCapital

Số GPÐKKD: 25/GCN-UBCK do UBCKNN

Mối quan hệ với tổ chúc đầu tư: các quỹ thuộc cùng một công ty quản lý quỹ trong nước

Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: không có

2.4. Quỹ đầu tư Cân bằng Tuệ Sáng VinaCapital

CTY CP. ĐẦU TU- KDN

Số GPÐKKD: 37/GCN-UBCK do UBCKNN

cấp ngày 20/04/2011

Mối quan hệ với tổ chức đầu tư: các quỹ thuộc cùng một công ty quản lý quỹ trong nước

cấp ngày 18/04/2017

cấp ngày 02/07/2019

Số: ..00.
Ngày-O/8/32

Quốc tịch: Việt Nam
Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: không có
Mối quan hệ với tổ chức đầu tư: các quỹ thuộc cùng một công ty quản lý quỹ trong nước

3. Tên mã chứng khoán sở hữu: ITC

4. Các tài khoản giao dịch có chứng khoán nêu tại mục 3: VCHBS 16868 tại CTCP Chứng khoán
Vietcap

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 135. 100 cổ phiếu (0,1408%)
6. Số lượng cổ phiếu đã MUA tại ngày làm nhóm nhà đầu tu thay đổi tỷ lệ sở hữu và trở thành cổ
đông lớn: 40.000 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 175. 100 cổ phiểu (0,1825%)
8. Ngày thực hiện giao dịch làm nhóm nhà đầu tư thay đổi tỷ lệ sở hữu và trở thành cổ đông lớn:
04/02/2026

Classified: Restricted

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu người có liên quan đang nắm giữ: 4.624.880 cổ phiểu (4,8209%)
Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Chubb Việt Nam:
Công ty TNHH Bảo hiểm Nhân thọ Generali Việt Nam:
Quỹ đầu tư Cổ phiếu Tiếp cận thị trường VinaCapital:
Quỹ đầu tu Cân bằng Tuệ Sáng VinaCapital:

10. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu cùng người có liên quan nắm giữ sau khi giao dịch: 4.799.980 cổ phiếu
(5,0034%)

Người báo cáo - người dạidiện công bố thông tin
CÔNG TY CỎ PHẦN QUẬẶ LỴ QUỸ VINACAPITAL

C.

223.100 (0,2326%)

595.900 (0,6212%)
3.049.880 (3,1791%)
756.000 (0,788%)

cÔNG TY
Cổ PHẦN

k QUẢN LÝ 0//?

lcolin Tayt
ong Giám Đốc